fides hosti tibi fit q̄ talia nosti. Proximus a hosti tibi
bi fit p̄suasio vil. Et hoc dico tibi etiā si cū inimico
in grāz redierit. Septū est ei cū inimico tute nemo in
grāz redit. vapor ei odij sp̄ latz in pecto ē inimia Vñ
sene. Rūq̄ vbi diu fuit ignis defiat vapor. q̄re idēz
ait. Pro aico poti⁹ expedit occidi q̄ cū inimico viuē
Vñ a salo. Inimico antiq̄ ne credas in e⁹. Et si hūi
tis vadat a curu⁹ nō credas illi capt⁹ ei est vtilitate
nō aīda Reūti⁹ volūate ut capiat fugiēdo q̄ nō po
tuit p̄sequēdo. Et atibi idē verbū horribile d̄t. In oca
lis tuis illacrimabi⁹ inimic⁹. Et si viderit t̄ps nō sa
tiabi⁹ sāguie tuo. Et petr⁹ alphōsus di. Ne associes
te inimicis tuis: cū alios poterit repire socios. Que
eī mala egeris notabūt. q̄ nō bona fuerūt d̄m̄ḡbūt.
cū oib⁹ d̄m̄ḡz cautē loq̄ndū a faciēduz est: q̄ multi
credū⁹ amia: q̄ reuera sint inimia. Rā oēs ignotos
q̄i inimicos suspiciādos asserit. Ait em̄. Rō egredie
ris viā cū aliq̄ nisi p̄us eū cognouerit. Et si q̄sp̄ i via
tibi ignot⁹ te associauerit: iterq̄ tuū inuestigauerit
dic te velle lōḡi⁹ ire q̄ disposueris. Et si detulerit lā
cā vade a dextris. si ensem vade a sinistris.

Req̄ras vtz insipiēti an sapi **S**ec⁹ punct⁹.
enti loq̄ris Ait ei salo. In aurib⁹ insipiētū nō
loq̄ris. q̄ despiciēt doctrinā eloqui tui. Et itēz Vit
sapiēs si cū stulto cōtēderit siue irasca⁹ siue rideat non
inueniāt req̄z. Et itēz nō recipit stult⁹ vba pruden
tie nisi ea dixerit q̄ versan⁹ in corde suo. Et iesus syd̄c
Cū dormiēte loq̄z. q̄ narrat stulto sapiētā a in fine
narratōis dicet: q̄s est hic.

Req̄ras ne cū irrisore loq̄ris. Septū est em̄ Cū
irrisore cōsortiū nō habeas loq̄le eius assidui
tatē q̄si toxica fugias. Societas ei⁹ cui loq̄ris est al
terna affabilitas. Et salomō. Noli arguē irrisorē ne
te oderit. Argue sapientē a diliget te. Et sene. dicat.
Qui corripit irrisorē ip̄e sibi iuriā. q̄ arguit ip̄ū ip̄e
sibi maculā querit.

Quart⁹ punctus.

Requiras ne cū linguoso vl loquad colloquiū
habeas neq; cū amīs ⁊ latrātib; a mordacib;
Ait ei ppha Vir linguosus nō dirigitur in tra. Et ie
sus sydēc dē Terribil est in cātate sua hō linguosus
Et temerari⁹ in vbo suo odibil est. Et itē q; odit lo
qātātē extinguit maliciā Et alibi idē dicit. Cū viro lin
guoso nō loq̄ris. in ignē illi⁹ sternes ligna. Et alibi
idē ait. Nec cū fatuis cōsiliū habeas nō ei possint dis
ligē nisi q; eis placēt. Itē cū amīs nō multū loq̄ris.
Ait ei Tullius. Rō amīcōꝝ pemit⁹ abiciēda est. Cimos
grece latine dicitur canis. In amīcū dicitur latrātes ut ca
nes de q̄bus a fili⁹ dicit dñs. Nolite picere margau
tas inter porcos.